ACAD, perg. 8494.

Sonsko

(1935)

Borussia del S. ed. par. vector

ADJ PT., perg. 226

2573

Ceak /

Sonysko

(1443, c. 1456)

Datum in Schedlew

Katherina f. Bronissii de S. ux.

Nicolai de Rzechowo recognovit, quia

Petrus Przesdoma, germanus suus,

ipsi pro omnibus porcionibus hereditariis satisfecit.

M.-R. 3, 288^v

2745

Cuik / Souk

Sonsko (Sonsk)

(1445, c. 1456)

Przesdoma de S. totam ipsius hereditatem S. in distr. Czechonoviensi, Vessel de Dzektharzewo vendidit.

Istam vendicionem Andreas de Cosstuyewo propinquitate revocavit et eam cum ~~Botziny~~ Alberico, Jacobo, Paulo, Caczor et Vito, heredibus de Comorovo, ^(?x: Caruovo!) fratribus suis, ^{cdssavit} scribentur 2 privilegia, unum Andree super quartam partem dicte hereditatis et aliud prenominitis heredibus de Comorovo (s) super tres partes dicte hereditatis.

M.k.3, 315^v

2780

Ciuit /

Sonsk

Dux donavit ius ^{theutonicum} (1445, c. 1456)
nobili Vessel de
Dzektharzewo super hereditatem ipsius
S. in dist. Czechonoviensi, per 4 q^{rs}
et absolvit kmethones ab omnibus ^{causis prag.}
laboribus etc.

Item dux dedit eidem Wesel liberta-
tem super predictam hereditatem
S., quam diu solus dederit.

M. k. 3, 323-323^v

Sonsko

c. 1456

(1446)

Dux nobili Vessel heredi in S. et eius
 pueris ratione innovationis subsidii et
 residence personalis in ducatu dedit
 ius infrascriptum, videlicet absolvit ipsum
 et eius pueros ab omnibus penis magnis
 et parvis ducalibus exceptis, a pena
 vero quinquagesimali iudici 2 gr. et
 subiudici 1 gr. solvet.

M.K. 4, 26^v

Sunska

(1447, c. 1456)

In Nowemyastho, Stephanus de Zelechowo
portionem suam in Maersky dictam in distr.
Ozechanoviensi incipiendo a granicie Przesz-
nyska ad flumen in S. parte eundo
eodem flumine versus Zelechowo usque ad
magnum alveum et ab eodem alveo ad
angulum vulgopiter vangel Zelechowsky
et usque ad cretam Nicolai Pauli et Johan-
nis germanorum, predictis Nicolas, Paulo
et Johanni de Zelechowo filiaris suis pro

M.K.H., 54^v-55

Data

40 sexag. vendidit.

Swanthorslaus f. dicti Ste-
phani predictam resignatio-
nem propinquitate revocavit.

Signatura

Strona

Nr zapiski

Jonsko

Crech

(1448)

.. bon-les N^{ic}. Skusia de Lessinglyn ex 1 et mgt
Alexius Abrahe de Chelchyz ad eilem parochialem
in Jonsko P^{lor}. dioc. presentati ex altera partibus
-- in Paulum D. g. epum P^{lor}. -- componitorem ac commun-
nem amicum -- compromiserunt --, quiquidem -- scaberi-
ciar⁷, in primis, quod idem d. N^{ic}. Skusia pleb. in s. pro-
mibus prefati d. Alexii dabit decimas manipulares pro
anno currenti frumentorum yemalium in villis omnibus
Strussynz, decima avene duntaxat excepto. -- preb^{is}
-- et N^{ic}. pleb. nob^{is}. Abraham de Chelchyz portem ipsius d.
Alexii de rebus -- tempore possessionis accepte eiusdem
eclie de mandato special^{is} dicti d. epⁱ ablati et recepti vili-
tunica nigra cum subductura pellium volpinum, 1¹/₂ acer-
vorum frumentorum triturato-
rum, armavia et duarum

A Dj. P^l., Ep. 5, 9

lavdi parnium et sedicione fumentorum alio-
rum in villa Bandkowi et Scrobdrino seditorum
-- absoluit. --"

Ciech

Sonsko

(1494)
(1448.)

Nos Boleslaus dux Moronie, Russie etc. significamus tenore presencium... quod dum nobilis Præsdoma bona hereditaria in S., hereditate in distr. Czechnoviensi sita pro 200 sexag. vendiderat et resignavit perpetue, tandem nobiles Andreas de Coszmyewo, Budziwojusz de Lemicze advocatus, Vitus, Phalislans et Stiborins, Albertus de Comori, Paulus Kaczor, Jacobus Grodzanyu dictus, Vitus de Comori huiusmodi bona hereditaria pro-

A.Dj.Pt., Ep. 15, 76-76^v

/.

- pinguitate revocant^{is} propriis pecuniis exolverunt et sic bona hereditaria in S. per eos persoluta eisdem pertinent.

Andreas Koszmyewsky habebit potestatem molendinum super fluvium Sona sibi edificandum propriis suis impensis. Datum

~~Ipse Andreas cum successoribus suis nihil iuras habebit in prefato molendino~~

Presentibus generosis ac nobilibus Nicolao Czochonoviensi, Slankone de Craszne Makoviensi iudicibus, Nyemyerza de Lesoczno capitaneo Czochonoviensi, Ade de Smyeoz [ino] tribuno Czochonoviensi.

Sonsrko

ciedr/

(1449)

u In causa nobilitium Joh. et Pauli de Jurozino contra
diser. Nic. pleb. in S. Dominus [epi] -- pronunciavit, quod
idem nobiles -- cum eorum successoribus temporibus perpe-
tuis ad ecclesiam parochialem in Lopacino iure parro-
chiali spectare debent -- in ipsaque ecclesia in Lop. omnia
-- tam voluntaria quam necessaria percipient sacra-
menta decimamque manipularum cuiuscumque grani et
seminis post avaturas ipsorum pro uno ad ecclesiam
in S., ad quam prius pertinebant, et pro alio annis
ad ecclesiam in Lopacino -- solvere sint stricti --"

A. D. P. C., Ep. 5, 22v

Paw. Auk /sonisk

Sonsko (14~~49~~⁴⁹, c. 1456)

Mereditas in distr. Crechon.

molendinum super fl. Sona edifi-
condum

molend. super fl. Cosnyera edificandum

(obs - more in Cosnyera,
a me W.S.Jr.

MK.4.124

Sonsko

(1450, c. 1456)

Katherina de Wyazyky consors Viti de S.
recognovit, quia nobilis Thomas de Wyazyky
sibi Katherine pro tota ipsius porcione patrimonii
et empounis in Wyazyky, hereditate in distr.
Macroczimienzi, satisfacit realiter et recepta
satisfactione se de eadem porcione abrenunciavit.

M.K. 4, 108^v

674

Ciech /

Sonsko

(1451, c. 1456)

Quia cum nobilis Przeszdoma bona
 hereditaria in S., hereditate in disti.
 Grechonoviensi, nobili Vessel de Dzye-
 ktharzewo pro 200 sexag. in $\frac{1}{2}$ q.
 vendidisset, tandem nobiles infrascripti
 ipsam vendicionem propinquitale revo-
 cautes exolverunt: nobiles Andreas
 Coszmyewsky 50 sexag. | Budzywojusz

M.K. 4, 124-124^v

/.

advocatus de Lenore dedit de pecuniis
dotis uxoris sue 30 sexag. Item idem
Budziwojusz cum Vito, Phalislao et Sti-
borio dederunt 40 sexag.

Item Albricus de Comori dedit 10 sexag.

Item Paulus Caczor dedit 20 sexag.

Item Jacobus Grodzatayn dictus dedit
20 sexag.

Item Vitus de Comori dedit 30 sexag.

78

Ciech. / Sonsko

Sonsko

(r. 1452)

= 1457

Przessedoma⁽²⁾ de S. tribun. Ciechan.

Sw. [w. Ciechan] : dux Bol. 6 mansos in Grabowo nob. Laur.° et Petrus germanus de Grabowo pro 12 sexag. vendidit

MK. 4, 11.

254

cred

Sonsko

/1462/

Jacobus vicarius in Golytnino proposuit contra plebanum
de S. pro equo

A. D. . . Pł. Ep. 9, 60 v

204

Sousko

cred

(1462)

Plebanius in S. proposuit contra Hauerstam
plebanum in Czobnyawo pro 5 sexag. pecunie-
rum ecclesie, quas tempore sue comende vacante
ecclesia pro se usurpavit.

A. D. . M. C. L. X. V. p. 9, 50

30
Ciech
Sonszko

/1463/

Nob. Vitus de Comory proposuit contra Jacobum vicarium de Smlodowo pro 18 gros. quas recepit pro vendicione decime. Ex adverso Jacobus proposuit contra Vitum quod emisset decimam apud plebanum in Sonszko quam decimam ipse Vitus debuit conducere et apud se reponere et eciam post sua araturas et hec non fecit sed usurpavit pro se

A. D. P. l. Ep. 9, 75 v

325

Creca

(1463)

Sousko

Nobilis Boguslaus ^{de Muravi} ~~notarius~~ Cechonoviensis

proposuit contra Titum plebanum de S. pro 12 sexag.
mutuatis.

A. D. J. Pf. Ep. 9, 75

613

czech

1469)

Sonsko

Stanimirus successor de S. proposuit contra
nobis leu Andream de Koszenz pro 20 gr.
quos ei minister de S. super eo legavit, quos
etiam ipse Andreas submiserat se solvere.

H. G. Pf. Ep. 9, 125

477

Czech

Sonsko

/1464/

Montumaxit terminum vitricus de S. cum plebano
de Czebnyewo

A. D. .^rl. Ep9, 98

Sonyško ciedr (1465)

" eps Ploc. honestum Gregorium Johannis Gluck de
Pomorie ortulorum de 2 presbitericidam, quem
propter presbitericidium seu occisionem cuiusdam
sic presbiteri s. tunc morantem per aliquot tempus
tenuit incarcerationatum, -- ipsum de carceribus
relaxavit, iniungendo eidem, quod infra hinc et
4 septim. pro absolutione inquirenda debet iter
versus civitatem Romanam accipere . . .

Adj. RT., Ep. 5, 1590

Sonsko

Ciech.

(1466)

- - concordia facta inter hon. Petrum plebanum in
Crolewo et nob. Johannem de Zaborowo et ol. de San-
checzino heredem per arbitros - - : ven. Nicolaum
de Zalanze can. Lancie. et Warsz. ecclesiarum, hon.
Vitum plebanum in Sonsko, nob. Nicolaum de Szawy-
no, Nicolaum de Gosczinino - - /et aliis/

A. D. i. P. i. , Ep. 5, 181-181^v

Paw. Ciechanow/Borske

Szumsk (sonsk)!

Sonysko

(1467)

hereditas in distr.

Ciechanow

stibor. et Phelid. de Co.
mori portionis i-3.

transmissio de domibus vlx. et nigro cog. comitant

AKS. 86^v

cicha

Somysko (Somyszko) (1472)

Vitus rector ecclesie parochialis in
S. constituit in suum procuratorem
Jacobum de Pothiscarbyore notarium
curie episcopi.

A. Di. Pī. , Ep. 10, 32

Sonsko

Ciech

(1476)

Honorabiles viri in Sonsko et
 Alexander de Sysky ^[episcopi] recognoverunt
 concordiam - ^{Joallata} qui pena 10 flor. quam
~~partes emogavit~~ ipse vryemyerxa
 debet solvere 10 gr vicelao ministro
 ecclesie in Lampstra.

A. D. 1. PT. Sp. 13, 41 v

Czech

(1476.)

Sonsko

nobilis Katharina vidua relicta
 olim Troyani de Glyesley donavit ^{in suo iure} ecclesie
 2 sexag. in mediis gr. quas debebat
 nobilis Sulislans de Glyesley ultra
 pecuniam quam habuit apud eum
 actricatam in libro ferrestri Cechonowepu.
 quas debuit sibi solvere idem Suli-
 slans et sumissus est in quadam
 concordia in Cechonowoo quam debuit
 solvere eidem muliere pro eo quia
 tenuit eius dotarium et eo usus est.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 4. 12

Sonsko

Cichy

(1476)

Providus Petrus opidanus paltowien,
 procurator nobilis Sulislai de Dyestky
 respondendo honorabili viti plebani
 in Sonsko allegavit quod si que fuerunt
 allegaciones inscripciones obligaciones
 in libro terrestri districtus czechos-
 morien. inter nobilem Sulislauum de
 Dyestky ab una et nobilem Kathari-
 nam de ibidem ab altera, Omnia
 sunt cassata.

A. D. P. T. Ep. 13, 38v

Ciedy

(1476

Sonstko

prohibitis Albertus de dlyeslay,
Michael de Casany vitricis ecclesie
in Sonstko constituerunt honorabilem
Lucam baccalarium in suum pro-
curatorem.

A.D. PT. Ep. 13, 38v

Sonsko

Ciech/

(1476)

Mobilis Swislans de Dyckaly
constituit in suum procuratorem
magnum Petrum opidanum poltowien.,
specialiter in causa quam habet
cum honorabili plebano Vito in
Sonsko.

A. D. i. P. D. Ep. 13, 38 v

Ciech / (1476)

Sonsko
 discretus Lucas baccalanus scolaris procura-
 tor honorabilis viti plebani in Sonsko
 proposuit contra nobilem Sulislauum
 de Zlyestay pro 2 sexag. quas nobilis
 Katharina vidua de Zlyestay legavit
 ecclesie sue in Sonsko petens compelli
 ad solvendum quas recognovit in concor-
 dia et summisit est eidem easdem solvere
 in domo Crol opidani czechonowien.

A.D. PT. Sp. 13, 36

Ciedy

Souško

(1476)

† Honesti Stanislaus de Pogaiński
Thomas de Syarnowagora in parochia
Souško obligati quilibet seorsum
pro dicam cere. †

A-D, i. PT. Ep. 13, 49v

Czechy

Sonsko

(1476)

Discretus Stanislaus Zemyeny
proposuit contra circumspectos
Michaellem et Paulum drabarsz
opidanos peltowien, quia in domo
Yaskowa ipsam vulneraverunt.

Presentibus honorabili plebano
in Sonsko et Bernardo clerico de
Kussowo.

A. D. M. CC. LXXVI, 34v

Sonsko

(1476)

Honorabilis Vitis plebanus in
Sonsko [procurator honeste Anne
de Byentky] constituit providum
Petrum Loch opidatum poltovi-
sem in suum procuratorem.

A. D. i. P. Ep. 13. 34 v

Credy

Sonstko

(1476)

Honorabilis vltus plebanus in Sonstko
constitutus discretum ducam bacalarium
sode suum procuratorem.

A.D. PT. Sp. 13, 34v

Sonsko

Ciech

(1477)

In causa honorabilis Viti cum nob.
Stiborio de Struschino mgr. Petrus
nomine procuratoris honorabilis
plebani Viti proposuit contra laycum
pro eo quia anno preterito plebanus
caprestavit peccora et peccudes.

A. D. I. P. T. Ep. 13, 101

Crich

Sonsko

(1479)

Leboriosi Nicolaus, Johannes, Cristinus,
laici de Samowagora, quilibet per dicam cere
solvet, parochia in S.

A. D. I. P. T., Ed. 13, 228v

Sonsko

Ciech. / (1778)

.. in causa dixer. Natarię aeglinogecurto cum
dixer Bernardo de Kuschowo ministro ecclie
in S. -- pro eo, quia ipsum extraxit a servicio
et a salario 20gr., non habens causam legitimam

ADJ PC, Ep. 13, 157

Crechy

Sonsko

(1478)

In causa discreti Mathie de Glyńogeor-
ko cum discreto Bernardo de Kuschowo
ministro ecclesie in S., Mathias
proposuit contra Bernardum, quia
ipsum exclusit de servicio et a
salario 20 gr.

A. D. P. Ep. 13, 157

377

cièch/

Sonsko

(1478)

Honorabilis Vitus plebanus in S. et
capitanens episcopalis in Junyecz,
arbitet (cum aliis) inter Johannem
Nyexinsky et Andream loczurowsky.

A. D. I. P. I., Ep. 10, 181

ciudi.

Sonsko

(1479)

Laboriosi Nicolaus, Johannes, Cristinus,
laici de Sarnowaqosa, quilibet per di-
cam cere solvet -- parochia in S.

A. D. P. 1 Ep. 13, 228^v

ciuch /

Sonsko

(1479)

Honorabilis Johannes plebanus in Craschewo et
nobilis Paulus de Sephy condescenderunt in de-
positionem et edictum honorabilis viti plebani in
S. quequid deposuerit et dixerit prout in re-
missione habuit commissum si adinquantum
dos et sanctuaria plebani reperuntur in bonis
prefati Pauli et sui germani Nicolai de Sephy,
illa debent libere resignare plebano in
usum ecclesie et suis successoribus.

A. Dj. Pt. 1 Ep. 13, 267

668

Cieda/

Somyszko

(1483)

Nobilis Nicolaus Costnyewsky nomine
honesti Nicolai Sanctus (!) de S.
Kmethonis contra discretum Grzymi-
slauum presbiterum de Wyrzyky
Ploc. dioc. proposuit, quod plurimis
annis iam transactis occidit sibi
germanum nomine Petrum, petens
in eo valorem capitis.